
  

ZK.251.2.2018       

        Koszalin, dnia 19 listopada 2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Tytuł postępowania:  Świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie  

 

Podstawa prawna zamieszczenia informacji – art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych –  

Dz. U. z 2018 r., poz. 1986. 

 

1. Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie, zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 

251 500,00 zł brutto. 

 

2. Do terminu składania ofert, tj. do 19 listopada 2018 r. do godz. 9.00 wpłynęła następująca oferta: 

 

NR 

OFERTY 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

 

 

Cena  

 

 

Termin wykonania 

zamówienia  

Okres gwarancji  Warunki płatności 

 

1 

 

Poczta Polska Spółka 

Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

Biuro Klienta Biznesowego  

i Instytucjonalnego 

Region Sprzedaży Zachód 

Rejon Sprzedaży Szczecin 

 

250 821,00 zł 

od 02.01.2019 roku do 

31.12.2019 roku 

 

     Nie dotyczy 

 

Zgodnie  

z zapisami zawartymi  

w  projekcie umowy, termin 21 dniowej 

płatności od daty dostarczenia 

prawidłowo wystawionej faktury 

 

 

 
          Zastępca Dyrektora 

   Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

            w Koszalinie 

 

                   

           mgr Urszula Borzęcka 


